外国语学院

2013届学生毕业论文答辩工作安排

根据学校教务处关于2013届学生毕业论文（设计）工作指导意见和我院学生论文工作具体情况，现将我院2013届学生论文答辩工作安排如下：

答辩委员会组成

主席：王琪

成员：王莉 黄建华 李山 唐德斌 韩锋 丁华良 贺亚男

参加答辩资格

学生按毕业论文（设计）任务书完成各项任务，经指导教师和学院毕业论文答辩委员会审核同意，方可参加答辩。

答辩分组安排（每组第一位教师为该组组长）

第一组：王琪  黄萍  罗德琼（秘书：胡小玲）
第二组：唐德斌 张朝政 罗晓榆 （秘书：刘彧 ）
第三组：罗再香 白美娴 闻丽（秘书：周培树 ）
第四组：黄建华 曾丽 李高明（秘书： 罗玲）
第五组：钟素花  刘娟 李瑛 （秘书：徐亮 ）
第六组：李莉 刘秀虹 王丽（秘书：黄伟龙 ）
第七组：李山 喻红 邱晓骏（秘书：周以）
第八组：刘志群 陈阶伟 黄燕青（秘书： 杜晓丹）
第九组：许酉萍
 黄元清  王长安 （秘书：郭晓辉）
第十组：祝小丁 代莲 许丹

第十一组：丁华良 郭平  杨君
第十二组：贺亚男 叶莉  袁渊泉
第十三组：段文汇 邓春霞  刘春鱼
第十四组：阳卓胜 詹永 王改霞
第十五组：陈丹   陈红宇  须利华
第十六组：陈富华  赵军  丁华良

要求：（1）各答辩小组须按程序安排本组答辩工作、主持答辩、评定成绩、完成学生论文手册相关表格填写。

各小组秘书应当参与整个答辩过程，了解我院学生论文写作规范及答辩程序，负责该组学生论文答辩评语的撰写。

（3）论文手册填写的内容要求和时间另文通知。

时间、地点安排

时间：2013年1月7日 ─ 1月18日

地点：各小组自行确定

五、各指导教师将论文成绩、论文所有相关材料在3月31日之前交到教学办。

外国语学院

2012年12月3日
1